

SUPERIOR ART ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2014

Henrik Møllgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPERIOR ART ApS

Violvej 23

8240 Risskov

Telefonnummer: 25138955

e-mailadresse: stamp@stampmusic.dk

CVR-nr: 32292909

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive internet baseret eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -227.217 kr. mod et overskud sidste år på 14.006 kr.

Egenkapitalen pr. 31. december 2013 udgør -31.662 kr. mod sidste år på 195.555kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Korrektion som følge af fejl i primobalancen

I forbindelse med afstemning af primobalancen er der konstateret fejl i en række regnskabsposter. Ledelsen har vurderet at disse fejl er væsentlige for regnskabet og har i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser foretaget korrektion direkte på egenkapitalen.

Den samlede effekt af de foretagne korrektion medfører at resultatet for 2012 er negativt påvirket med 16.500 kr., mens egenkapital er forøget med 49.291 kr.

Likviditet og kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse overvejer for nærværende om selskabet skal tilføres en ny aktivitet eller om selskabet skal opløses ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der har påvirkning på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Bruttoresultat | | -120.728 | 33.000 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.500 | 16.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -137.228 | 16.500 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -10.258 | -3.325 |
| Ordinært resultat før skat | | -144.486 | 13.175 |
| Skat af årets resultat | 2 | -79.731 | 831 |
| Årets resultat | | -79.731 | 14.006 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -79.731 | 14.006 |
| I alt | | -79.731 | 14.006 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 115.500 | 132.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 115.500 | 132.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 115.500 | 132.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 110.728 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 110.728 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 79.731 |
| Andre tilgodehavender | | 78.000 | 75.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 78.000 | 154.731 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 78.000 | 265.459 |
| AKTIVER I ALT | | 193.500 | 397.459 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 138.888 | 138.888 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 486.112 |
| Overført resultat | | -167.550 | -429.445 |
| Egenkapital i alt | 4 | -28.662 | 195.555 |
| Gæld til banker | | 65.122 | 82.708 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 65.122 | 82.708 |
| Gæld til banker | | 16 | 16 |
| Anden gæld | | 10.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 147.024 | 119.180 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 157.040 | 119.196 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 222.162 | 119.196 |
| PASSIVER I ALT | | 193.500 | 265.460 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2013 kr. | 2012 kr. |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|
| Renteindtægter, Koncerninterne mellemværende | 3.000 | 0 |
| | <u>3.000</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2013 kr. | 2012 kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 79.731 | -831 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>79.731</u> | <u>-831</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 165.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>165.000</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 33.000 |
| Årets afskrivning | 16.500 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>49.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>115.500</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overkurs ved emmission | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|---------------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 486.112 | -429.445 | 0 | 195.555 |
| Overført | 0 | -486.112 | 486.112 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -224.217 | 0 | -224.217 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | -167.550 | 0 | -28-662 |

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse overvejer for nærværende om selskabet skal tilføres en ny aktivitet eller om selskabet skal opløses ved en solvent likvidation.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Mom2Mom Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor finansiell långiver afgivet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der regnskabsmæssigt udgør 115.500 kr. pr. 31. december 2013.